
  
 

 Agenzia delle Dogane  

    e dei Monopoli 
 Area Monopoli 

            UFFICIO COMUNICAZIONE  

COMUNICATO STAMPA 

Palinsesti Totocalcio-il9-Totogol e Big Match del 6 e 7 febbraio 2016 
Roma, 29 gennaio 2016  - AAMS – Agenzia delle Dogane e dei Monopoli – Area Monopoli - comunica i palinsesti e gli orari di 

accettazione del gioco dei concorsi Totocalcio–il9-Totogol  n° 10 del 06/02/2016 n°11 del 07/02/2016 e delle scommesse a 

totalizzatore Big Match n° 10 del 06/02/2016 n°11 del 07/02/2016 

Totocalcio e Totogol n. 10 del 6 febbario 2016 

1 Bologna  Fiorentina 

2 Genoa   Lazio 

3 Ascoli   Latina 

4 Cagliari   Virtus Entella 

5 Livorno   Ternana 

6 Novara   Avellino 

7 Perugia   Spezia 

8 Pro Vercelli   Brescia 

9 Vicenza   Virtus Lanciano 

10 Bassano Virtus   Sudtirol 

11 Mantova   Cremonese 

12 Robur Siena   Lucchese 

13 Savona   Teramo 

14 Melfi   Foggia 

Apertura giocate: ore 7.00  del 1° febbraio 2016 . 

Chiusura giocate: ore 14.45 del 6 febbraio 2016. 

Big Match n. n. 10 del 6 febbario 2016 

Gruppo 1 

1 Cagliari  Virtus Entella 

2 Novara  Avellino 

3 Pro Vercelli  Brescia 

4 Vicenza  Virtus Lanciano 

5 Mantova  Cremonese 

6 Melfi  Foggia 

Gruppo 2 

1 Genoa  Lazio 

2 Ascoli  Latina 

3 Livorno  Ternana 

4 Perugia  Spezia 

5 Bassano Virtus  Sudtirol 

6 Savona  Teramo 

Gruppo 3 

1 Bologna  Fiorentina 

2 Pavia  Cuneo 

3 Robur Siena  Lucchese 

Apertura giocate: ore 7.00  del 1° febbraio 2016 . 

Chiusura giocate: ore 14.45 del 6 febbraio 2016. 

Totocalcio e Totogol n. 11 del 7 febbraio 2016 

1 Frosinone   Juventus 

2 Milan   Udinese 

3 Napoli   Carpi 

4 Sassuolo   Palermo 

5 Torino   Chievo 

6 Atalanta   Empoli 

7 Roma   Sampdoria 

8 Modena   Cesena 

9 Pisa    Arezzo 

10 Giana E.   Reggiana 

11 Lupa Roma   Prato 

12 Tuttocuoio   Carrarese 

13 Cosenza   Messina 

14 Matera   Casertana 

Apertura giocate: ore 7.00  del 3 febbraio 2016 

Chiusura giocate: ore 14.45 del 7 febbraio 2016 

Big Match n. 11 del 7 febbraio 2016 

Gruppo 1 

1 Frosinone  Juventus 

2 Milan  Udinese 

3 Napoli  Carpi 

4 Sassuolo  Palermo 

5 Alessandria  Lumezzane 

6 Pisa   Arezzo 

Gruppo 2 

1 Torino  Chievo 

2 Atalanta  Empoli 

3 Modena  Cesena 

4 Giana E.  Reggiana 

5 Tuttocuoio  Carrarese 

6 Matera  Casertana 

Gruppo 3 

1 Roma  Sampdoria 

2 Lupa Roma  Prato 

3 Cosenza  Messina 

Apertura giocate: ore 7.00  del 3 febbraio 2016 

Chiusura giocate: ore 14.45 del 7 febbraio 2016 

 


